[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017		                                                                                              № 42

 пгт.Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 10.01.2017 № 3

Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 10.01.2017 № 3 «О мерах по выполнению решения Тужинской районной Думы от 12.12.2016 № 6/39 «О бюджете Тужинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», следующее изменение:
Подпункт 6.5. пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Обеспечить учет и исполнение муниципальных контрактов (договоров) по расходам, осуществляемым за счет межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета, а также за счет средств местного бюджета на исполнение расходных обязательств муниципального образования, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, в единой базе бюджета района программного комплекса «Бюджет-СМАРТ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в  Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тужинского
муниципального района		Е.В.Видякина

image1.png